
UCWAŁA NR XX/106/20101 

RADY MIEJSKIEJ w WITNICY 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/43/2011 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 8 kwietnia 

2011 r. w sprawie zarządzenia na terenie gminy Witnica poboru podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów tych 

podatków oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  art. 6 b ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 

ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r., 

Nr 95, poz. 613 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/43/2011 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 8 kwietnia 2011 r. w 

sprawie zarządzenia na terenie gminy Witnica poboru podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów tych podatków oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, (Dziennik Urzędowy Województwa 

Lubuskiego Nr 51, poz. 982 z 2011 r.).   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

                    

         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

              mgr Krystyna Sikorska   


